РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022                                       с.Новокамала                                          № 17-88р

О передаче контрольно-счетному органу Рыбинского района от Новокамалинского сельского Совета депутатов полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год

В соответствии с частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь статьёй 20 Устава Новокамалинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Новокамалинскому сельскому Совету депутатов передать полномочия контрольно-счетному органу Рыбинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Новокамалинскому сельскому Совету депутатов заключить соглашение  по передаче полномочий контрольно-счетному органу Рыбинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по недоимки, бюджету, финансам, собственности и другим вопросам экономической политики (Е.И.Гладких).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава сельсовета

                               В.Я.Михель
	Заместитель председателя

Совета депутатов
                                   Е.И.Гладких